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AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.007154-5 CARLOS EDUARDO MATOS DOS SANTOS 21/02/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

02.004323-0 LUCAS DE SOUZA FERREIRA 21/09/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

02.018115-6 NÁTALY LOPES MATEO 29/03/2008 7,0 14,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

02.007026-7 VITOR DE BARROS SIQUEIRA 30/05/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

02.019867-1 IGOR MANTOVANI DO NASCIMENTO BARROS 18/12/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

02.007617-5 THIAGO HIDEO WATANABE DA SILVA 29/08/2007 7,0 12,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

02.008592-6 GABRIEL GENIVAN DOS SANTOS SOUZA 04/02/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

02.021017-1 KAUA DUARTE DE CAMPOS 10/11/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

02.018227-9 HEITOR DE SA GRIZANTE 28/08/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

02.021770-1 LUCAS FREGATE BEDANA 24/04/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

02.013563-0 JULIA SILVA VIEIRA 18/04/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

02.013793-6 RAFAELA DE OLIVEIRA MAGALHAES 21/09/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

02.009777-0 CÉSAR RANUCCI TEOTONIO 12/01/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

02.020373-9 VITORIA AMELIA DOS SANTOS DE QUEIROZ 30/04/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

02.012532-4 LEONARDO SANT ANA PINTO 20/07/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

02.002006-8 CAROLINE CAMILO VALENTIM DOS SANTOS 17/07/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

02.016007-1 NICOLAS REZENDE CERQUEIRA DE FREITAS 05/07/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

02.019167-0 WAVE MERLEY ALDOPHE 05/10/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

02.014747-8 FELIPE MATTANO 12/12/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

02.009127-5 RAFAELLA DA SILVA ARAUJO 24/12/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

02.004857-5 MATHEUS JUSTINO 13/03/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016023-7 JOAO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 11/05/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007202-0 KEREN CAROLINE NOBRE PINEDA 08/10/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019099-4 LEONARDO ARTHUR DE SOUZA ALENCAR 11/12/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000625-2 MARIA FERNANDA PIZZANI DE CASTRO FERREIRA 16/05/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016614-5 GIOVANNI MAIORINO DE CAMARGO 31/08/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009539-1 JULIA MARQUES DE OLIVEIRA 21/04/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006375-8 LUIGI RISSETO 19/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.011723-0 NATHALI KAROLINY SILVA 26/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017688-2 VINICIUS FERNANDES DE MATTOS 27/01/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010421-0 GUILHERME HENRIQUE PIRSCHNER MARQUES 09/02/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004705-0 GIOVANE SANTOS SIQUEIRA 01/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017500-3 GILBERTO RAMOS DA SILVA 13/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004819-6 ANA LUISA SANTOS RIBEIRO 21/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018417-2 JOAO ANTONIO MIZAEL DA SILVA 26/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021850-5 EVELYN CRISTINA GOMES DE OLIVEIRA 31/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005016-4 VINICIUS MIGLIACCIO SANTOS 10/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009385-4 KAUAN HENRIQUE MOREIRA DOS SANTOS 14/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005790-1 GREGORIO DENADAI SCHMIDT 16/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003019-6 PABLO RUAN SOUZA DA CRUZ 06/10/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008544-1 MARIANA CORREA AFONSO 27/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014608-8 SABRINA SOUZA NEVES 29/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014825-9 ERICK CESAR DA SILVA ESPINOLA 18/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006914-6 EDUARDA LOPES DE MORAIS 08/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012975-3 NICOLLY MEIRA DA MATA 15/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017754-5 MARIA JULIA COSTA SILVA 15/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013413-9 MILENA AMORIM VIEIRA 11/09/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013791-3 JOAO PEDRO CASSEMIRO DO AMARAL 07/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002434-0 KAIO HENRIQUE DOS PASSOS BINDELA 14/02/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001531-1 LUCAS MUNIZ DA SILVA 11/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019032-7 NICOLAS SALES DOS SANTOS 14/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015464-0 HIGOR FAVORETO DE ANDRADE 24/06/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000164-5 MAELLY SAMYLA COSTA NASCIMENTO 20/09/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021058-0 ALLAN JONSON CAVALHEIRO SANTOS 05/11/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006691-7 LUCAS RODRIGO DE CARVALHO SEBASTIAO 19/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014149-3 GUILHERME VIEIRA BUENO 06/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018954-8 VICTOR LEANDRO FERREIRA DE LIMA 26/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.012187-5 NICOLAS ROBERTO DOS SANTOS SOUZA 26/03/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004624-0 RAFAELA ANTONIA PIO 18/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003764-3 MARIA EDUARDA GONÇALVES DE SOUZA 08/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011792-2 NICOLAS DUTRA DE OLIVEIRA 08/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018641-0 KALEB HENRY MONTEIRO BOULHOCA 10/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005393-2 VICTOR YAGO BATISTA CAMPOS 30/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022044-2 LIVIA ROZA RIBEIRO 24/04/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000084-1 VICTOR HUGO DA SILVA 07/11/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018356-3 GUSTAVO GONÇALES DOS REIS 19/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005456-4 GUILHERME SILVERIO DE OLIVEIRA 15/01/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022119-2 MARIA VITORIA GRILLO DA SILVA 21/01/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018874-4 LYVIA DAMASCENO NOGUEIRA 27/04/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002202-1 ENZO MARTINS RODRIGUES VENTURA 24/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009665-7 KAUÊ CUNHA DA SILVA 28/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002256-4 GABRIEL IAMARINO COSTA CAMARGO 15/12/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016860-6 MILIANE ISABELLE SILVA SOUZA 30/11/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018150-6 MARIA CLARA PEREIRA DIAS 06/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015545-0 DANIEL MELO AZEVEDO 12/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006377-0 ALEXANDRA DA SILVA FARIAS 15/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017422-2 NICOLLY BATISTA XAVIER RODRIGUES 16/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013320-0 RIAN DOS SANTOS MOURA 05/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021371-0 CONRADO VIANA LEITE 24/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010279-0 MATHEUS RIVELO NASCIMENTO DE PAULA 25/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002508-3 YASMIN ISABELE RODRIGUES DOS SANTOS 19/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018087-2 ALICE VITÓRIA ALVES DE OLIVEIRA 07/11/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006178-8 DAVI ANTÔNIO DA SILVA QUEIROZ 27/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005552-3 NICOLLE FREGATE 13/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009933-1 LARISSA TAVARES RIBEIRO DA SILVA 26/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009461-2 GUILHERME PROTI DA SILVA 10/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.015483-4 EDUARDO AFONSO SILVA DE SOUZA 27/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020493-4 ANA CLARA MENDES ROCHA 13/02/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007143-3 NYCOLLAS AURELIO DOS SANTOS SANTA ROSA 23/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006278-2 FELIPE TEIXEIRA FARIAS 19/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017622-1 NYCOLE REZENDE NOBILE 25/01/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021422-3 YAGO FERNANDES DE SOUZA 19/03/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017930-8 ISABEL DE LIMA SILVA 15/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018306-6 VITOR GABRIEL DE MORAES SILVA 20/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008371-0 MICHEL VIEIRA DE CASTRO 19/02/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008184-5 RAFAEL AGUIAR SILVA 09/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016129-0 PEDRO HENRIQUE EVANGELISTA PEREIRA 06/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011699-2 GIOVANA CASTRO DE OLIVEIRA 24/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020089-9 BEATRYZ DE LOURENCO LIMA 04/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013638-0 FRANCISCO DAVI NUNES DE SOUSA 19/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011495-8 DHERIK WILLIAN DA SILVA SANTOS 28/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016359-5 RODRIGO DE SOUZA LOBO 09/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006071-9 RAFAELA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA 10/05/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002491-3 KAUAN DE SOUSA SILVA 12/05/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016672-5 KAREN CRISTINA PADUA 13/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008921-0 VERONICA AMARO SILVA 01/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008004-7 HINCALUAN GIANOTTO BARBOSA FONTES 06/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022235-2 IZADORA DOS SANTOS NERES GONSALVES 23/04/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018170-7 ASAFE PELLE DE SOUZA 27/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010975-6 BEATRIZ SILVA SOUSA 16/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017655-7 RAFAELA ALVES DE SOUZA CARVALHO 27/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008499-6 ANNA BEATRIZ LOPES DA SILVA 29/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002342-8 KAIKY LIMA DA SILVA 29/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007976-5 DANIEL VIEGAS DEMUCCI 14/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007874-8 KAROLINE LOPES BARBOSA 05/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.012971-8 KIMBERLLY SILVA DE CARVALHO 21/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017545-7 GUSTAVO MIGUEL MARTINS DA SILVA 30/03/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017723-2 FRANCIELY APARECIDA PLINIO 20/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014774-5 JOSÉ CARLOS RIBEIRO SILVA 01/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012071-7 JOAO VITOR CARVALHO DE SOUSA 14/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012359-0 VITOR HUGO SILVA DE CARVALHO 20/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018766-7 JULIANA OLIVEIRA DA CRUZ 11/10/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014625-0 HENRIQUE PAZ LEAL 06/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011010-4 GEOVANA CRISTINY NEVES RIBEIRO 23/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003076-0 ROSILENY VIANA SANTOS 23/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007422-0 KEVIN HUGO FERREIRA TAVARES 11/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008897-1 JHADE MILLENA DE SOUZA MONTEIRO SILVA 12/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013752-8 KEWILLY OLIVEIRA SANTOS 06/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016249-5 GUSTAVO SANTOS SILVA 02/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003429-0 LARISSA FARIAS MARCELINO 04/06/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008748-6 LUCAS HENRIQUE GOMES ANDRADE 12/12/2000 3,0 7,0 10,0 10,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014157-6 LUÍS EDUARDO DUTRA SANTOS 20/07/2007 8,0 1,0 9,0 9,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015500-6 NICOLAS BERNARDO DE SOUZA 10/02/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000898-9 EMILY KETHELLYN SANTOS QUEIROZ 14/09/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012305-8 THOMAS VITALINO SANTOS 19/10/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001682-0 LEONARDO FERREIRA DA SILVA 17/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021564-2 RAFAELLA SANTANA MARTINS DA SILVA 28/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015261-1 LUIS FELIPE DA SILVA NUNES 05/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011324-9 MATHEUS FERNANDES DA SILVA 06/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009855-0 VITOR DE ANDRADE NUNES 09/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002107-9 MIGUEL RODRIGUES DOS SANTOS 13/08/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018682-8 PEDRO MOZACHI MARINHO 02/10/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020980-2 MARIA FERNANDA FIUZA DE OLIVEIRA SOARES 18/07/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017013-5 GABRIEL MIGLIACCIO PAULA DA CUNHA 10/07/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006843-1 GUILHERME DOS SANTOS BRAVINI 27/03/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015369-7 SOPHIA ISABELLA DE JESUS NUNES 31/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005937-2 GABRIEL INOCENCIO BELCHIOR DOS SANTOS 15/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010672-3 THIAGO CORREA VIEIRA 31/05/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022211-6 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA GOMES 26/06/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007060-0 ARTHUR RAMIRES DA COSTA REINALDO 05/05/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006156-4 RUAN FERNANDES CARDOSO 16/06/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000798-4 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 29/01/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020071-2 EDUARDO FELIPE DE CASTRO LOPES 09/08/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002906-9 FILIPE BARBOSA DE BRITO 26/06/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021506-2 GABRIEL SANTANA MARTINS DA SILVA 28/09/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000400-0 BRYAN SOUZA CASTRO 13/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006098-4 FELIPE GONCALVES SILVA 20/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006664-0 LUIS OTAVIO MALAQUIAS DO AMARAL 21/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011932-9 BEATRIZ ARAUJO DANTAS FERRO 08/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019292-9 ROBERTA VITÓRIA VIEIRA BARBOSA 01/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021865-2 LAIS BELINSKI SILVA 07/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022021-2 VITOR CASTANHASSI SILVA 08/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022103-9 TAFNE DOMINGOS CAMPOS 02/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022275-4 JOSUE VICTOR MORETI DOS SANTOS 17/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009777-0 CÉSAR RANUCCI TEOTONIO 12/01/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002006-8 CAROLINE CAMILO VALENTIM DOS SANTOS 17/07/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016007-1 NICOLAS REZENDE CERQUEIRA DE FREITAS 05/07/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019167-0 WAVE MERLEY ALDOPHE 05/10/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004857-5 MATHEUS JUSTINO 13/03/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.009539-1 JULIA MARQUES DE OLIVEIRA 21/04/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.004705-0 GIOVANE SANTOS SIQUEIRA 01/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004819-6 ANA LUISA SANTOS RIBEIRO 21/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021850-5 EVELYN CRISTINA GOMES DE OLIVEIRA 31/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008544-1 MARIANA CORREA AFONSO 27/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.006691-7 LUCAS RODRIGO DE CARVALHO SEBASTIAO 19/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.004624-0 RAFAELA ANTONIA PIO 18/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018641-0 KALEB HENRY MONTEIRO BOULHOCA 10/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005393-2 VICTOR YAGO BATISTA CAMPOS 30/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000084-1 VICTOR HUGO DA SILVA 07/11/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005456-4 GUILHERME SILVERIO DE OLIVEIRA 15/01/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009665-7 KAUÊ CUNHA DA SILVA 28/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018150-6 MARIA CLARA PEREIRA DIAS 06/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015545-0 DANIEL MELO AZEVEDO 12/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006377-0 ALEXANDRA DA SILVA FARIAS 15/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002508-3 YASMIN ISABELE RODRIGUES DOS SANTOS 19/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006178-8 DAVI ANTÔNIO DA SILVA QUEIROZ 27/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015483-4 EDUARDO AFONSO SILVA DE SOUZA 27/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021422-3 YAGO FERNANDES DE SOUZA 19/03/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018306-6 VITOR GABRIEL DE MORAES SILVA 20/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008371-0 MICHEL VIEIRA DE CASTRO 19/02/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016359-5 RODRIGO DE SOUZA LOBO 09/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006071-9 RAFAELA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA 10/05/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002491-3 KAUAN DE SOUSA SILVA 12/05/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016672-5 KAREN CRISTINA PADUA 13/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008921-0 VERONICA AMARO SILVA 01/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022235-2 IZADORA DOS SANTOS NERES GONSALVES 23/04/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018170-7 ASAFE PELLE DE SOUZA 27/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010975-6 BEATRIZ SILVA SOUSA 16/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002342-8 KAIKY LIMA DA SILVA 29/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012071-7 JOAO VITOR CARVALHO DE SOUSA 14/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014625-0 HENRIQUE PAZ LEAL 06/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003076-0 ROSILENY VIANA SANTOS 23/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007422-0 KEVIN HUGO FERREIRA TAVARES 11/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008897-1 JHADE MILLENA DE SOUZA MONTEIRO SILVA 12/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013752-8 KEWILLY OLIVEIRA SANTOS 06/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003429-0 LARISSA FARIAS MARCELINO 04/06/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015500-6 NICOLAS BERNARDO DE SOUZA 10/02/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000898-9 EMILY KETHELLYN SANTOS QUEIROZ 14/09/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001682-0 LEONARDO FERREIRA DA SILVA 17/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021564-2 RAFAELLA SANTANA MARTINS DA SILVA 28/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015261-1 LUIS FELIPE DA SILVA NUNES 05/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006843-1 GUILHERME DOS SANTOS BRAVINI 27/03/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022211-6 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA GOMES 26/06/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000798-4 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 29/01/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021506-2 GABRIEL SANTANA MARTINS DA SILVA 28/09/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006098-4 FELIPE GONCALVES SILVA 20/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022103-9 TAFNE DOMINGOS CAMPOS 02/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.016007-1 NICOLAS REZENDE CERQUEIRA DE FREITAS 05/07/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019167-0 WAVE MERLEY ALDOPHE 05/10/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004705-0 GIOVANE SANTOS SIQUEIRA 01/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.004819-6 ANA LUISA SANTOS RIBEIRO 21/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.021850-5 EVELYN CRISTINA GOMES DE OLIVEIRA 31/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.006691-7 LUCAS RODRIGO DE CARVALHO SEBASTIAO 19/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018641-0 KALEB HENRY MONTEIRO BOULHOCA 10/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005393-2 VICTOR YAGO BATISTA CAMPOS 30/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000084-1 VICTOR HUGO DA SILVA 07/11/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009665-7 KAUÊ CUNHA DA SILVA 28/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018150-6 MARIA CLARA PEREIRA DIAS 06/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006377-0 ALEXANDRA DA SILVA FARIAS 15/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006178-8 DAVI ANTÔNIO DA SILVA QUEIROZ 27/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008371-0 MICHEL VIEIRA DE CASTRO 19/02/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016359-5 RODRIGO DE SOUZA LOBO 09/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006071-9 RAFAELA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA 10/05/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018170-7 ASAFE PELLE DE SOUZA 27/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010975-6 BEATRIZ SILVA SOUSA 16/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012071-7 JOAO VITOR CARVALHO DE SOUSA 14/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003076-0 ROSILENY VIANA SANTOS 23/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007422-0 KEVIN HUGO FERREIRA TAVARES 11/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008897-1 JHADE MILLENA DE SOUZA MONTEIRO SILVA 12/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013752-8 KEWILLY OLIVEIRA SANTOS 06/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003429-0 LARISSA FARIAS MARCELINO 04/06/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021564-2 RAFAELLA SANTANA MARTINS DA SILVA 28/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006843-1 GUILHERME DOS SANTOS BRAVINI 27/03/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022211-6 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA GOMES 26/06/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000798-4 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 29/01/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021506-2 GABRIEL SANTANA MARTINS DA SILVA 28/09/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.007617-5 THIAGO HIDEO WATANABE DA SILVA 29/08/2007 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013563-0 JULIA SILVA VIEIRA 18/04/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013793-6 RAFAELA DE OLIVEIRA MAGALHAES 21/09/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009777-0 CÉSAR RANUCCI TEOTONIO 12/01/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002006-8 CAROLINE CAMILO VALENTIM DOS SANTOS 17/07/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016007-1 NICOLAS REZENDE CERQUEIRA DE FREITAS 05/07/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019167-0 WAVE MERLEY ALDOPHE 05/10/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004857-5 MATHEUS JUSTINO 13/03/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007202-0 KEREN CAROLINE NOBRE PINEDA 08/10/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019099-4 LEONARDO ARTHUR DE SOUZA ALENCAR 11/12/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.009539-1 JULIA MARQUES DE OLIVEIRA 21/04/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006375-8 LUIGI RISSETO 19/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.011723-0 NATHALI KAROLINY SILVA 26/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.004705-0 GIOVANE SANTOS SIQUEIRA 01/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004819-6 ANA LUISA SANTOS RIBEIRO 21/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018417-2 JOAO ANTONIO MIZAEL DA SILVA 26/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021850-5 EVELYN CRISTINA GOMES DE OLIVEIRA 31/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005016-4 VINICIUS MIGLIACCIO SANTOS 10/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

02.003019-6 PABLO RUAN SOUZA DA CRUZ 06/10/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008544-1 MARIANA CORREA AFONSO 27/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014608-8 SABRINA SOUZA NEVES 29/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014825-9 ERICK CESAR DA SILVA ESPINOLA 18/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006914-6 EDUARDA LOPES DE MORAIS 08/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012975-3 NICOLLY MEIRA DA MATA 15/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017754-5 MARIA JULIA COSTA SILVA 15/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002434-0 KAIO HENRIQUE DOS PASSOS BINDELA 14/02/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015464-0 HIGOR FAVORETO DE ANDRADE 24/06/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000164-5 MAELLY SAMYLA COSTA NASCIMENTO 20/09/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021058-0 ALLAN JONSON CAVALHEIRO SANTOS 05/11/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006691-7 LUCAS RODRIGO DE CARVALHO SEBASTIAO 19/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018954-8 VICTOR LEANDRO FERREIRA DE LIMA 26/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004624-0 RAFAELA ANTONIA PIO 18/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003764-3 MARIA EDUARDA GONÇALVES DE SOUZA 08/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018641-0 KALEB HENRY MONTEIRO BOULHOCA 10/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005393-2 VICTOR YAGO BATISTA CAMPOS 30/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022044-2 LIVIA ROZA RIBEIRO 24/04/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000084-1 VICTOR HUGO DA SILVA 07/11/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018356-3 GUSTAVO GONÇALES DOS REIS 19/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005456-4 GUILHERME SILVERIO DE OLIVEIRA 15/01/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022119-2 MARIA VITORIA GRILLO DA SILVA 21/01/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018874-4 LYVIA DAMASCENO NOGUEIRA 27/04/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009665-7 KAUÊ CUNHA DA SILVA 28/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018150-6 MARIA CLARA PEREIRA DIAS 06/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015545-0 DANIEL MELO AZEVEDO 12/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006377-0 ALEXANDRA DA SILVA FARIAS 15/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017422-2 NICOLLY BATISTA XAVIER RODRIGUES 16/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002508-3 YASMIN ISABELE RODRIGUES DOS SANTOS 19/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006178-8 DAVI ANTÔNIO DA SILVA QUEIROZ 27/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009933-1 LARISSA TAVARES RIBEIRO DA SILVA 26/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015483-4 EDUARDO AFONSO SILVA DE SOUZA 27/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007143-3 NYCOLLAS AURELIO DOS SANTOS SANTA ROSA 23/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006278-2 FELIPE TEIXEIRA FARIAS 19/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017622-1 NYCOLE REZENDE NOBILE 25/01/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021422-3 YAGO FERNANDES DE SOUZA 19/03/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018306-6 VITOR GABRIEL DE MORAES SILVA 20/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008371-0 MICHEL VIEIRA DE CASTRO 19/02/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.016129-0 PEDRO HENRIQUE EVANGELISTA PEREIRA 06/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011699-2 GIOVANA CASTRO DE OLIVEIRA 24/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020089-9 BEATRYZ DE LOURENCO LIMA 04/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013638-0 FRANCISCO DAVI NUNES DE SOUSA 19/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016359-5 RODRIGO DE SOUZA LOBO 09/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006071-9 RAFAELA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA 10/05/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002491-3 KAUAN DE SOUSA SILVA 12/05/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016672-5 KAREN CRISTINA PADUA 13/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008921-0 VERONICA AMARO SILVA 01/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022235-2 IZADORA DOS SANTOS NERES GONSALVES 23/04/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018170-7 ASAFE PELLE DE SOUZA 27/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010975-6 BEATRIZ SILVA SOUSA 16/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017655-7 RAFAELA ALVES DE SOUZA CARVALHO 27/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002342-8 KAIKY LIMA DA SILVA 29/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007874-8 KAROLINE LOPES BARBOSA 05/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012971-8 KIMBERLLY SILVA DE CARVALHO 21/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017723-2 FRANCIELY APARECIDA PLINIO 20/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012071-7 JOAO VITOR CARVALHO DE SOUSA 14/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012359-0 VITOR HUGO SILVA DE CARVALHO 20/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018766-7 JULIANA OLIVEIRA DA CRUZ 11/10/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014625-0 HENRIQUE PAZ LEAL 06/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003076-0 ROSILENY VIANA SANTOS 23/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007422-0 KEVIN HUGO FERREIRA TAVARES 11/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008897-1 JHADE MILLENA DE SOUZA MONTEIRO SILVA 12/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013752-8 KEWILLY OLIVEIRA SANTOS 06/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016249-5 GUSTAVO SANTOS SILVA 02/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003429-0 LARISSA FARIAS MARCELINO 04/06/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008748-6 LUCAS HENRIQUE GOMES ANDRADE 12/12/2000 3,0 7,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:32 Página 13



Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014157-6 LUÍS EDUARDO DUTRA SANTOS 20/07/2007 8,0 1,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015500-6 NICOLAS BERNARDO DE SOUZA 10/02/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000898-9 EMILY KETHELLYN SANTOS QUEIROZ 14/09/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001682-0 LEONARDO FERREIRA DA SILVA 17/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021564-2 RAFAELLA SANTANA MARTINS DA SILVA 28/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015261-1 LUIS FELIPE DA SILVA NUNES 05/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009855-0 VITOR DE ANDRADE NUNES 09/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018682-8 PEDRO MOZACHI MARINHO 02/10/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017013-5 GABRIEL MIGLIACCIO PAULA DA CUNHA 10/07/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006843-1 GUILHERME DOS SANTOS BRAVINI 27/03/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022211-6 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA GOMES 26/06/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007060-0 ARTHUR RAMIRES DA COSTA REINALDO 05/05/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000798-4 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 29/01/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020071-2 EDUARDO FELIPE DE CASTRO LOPES 09/08/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021506-2 GABRIEL SANTANA MARTINS DA SILVA 28/09/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000400-0 BRYAN SOUZA CASTRO 13/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006098-4 FELIPE GONCALVES SILVA 20/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019292-9 ROBERTA VITÓRIA VIEIRA BARBOSA 01/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022021-2 VITOR CASTANHASSI SILVA 08/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022103-9 TAFNE DOMINGOS CAMPOS 02/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022275-4 JOSUE VICTOR MORETI DOS SANTOS 17/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013563-0 JULIA SILVA VIEIRA 18/04/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016007-1 NICOLAS REZENDE CERQUEIRA DE FREITAS 05/07/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019167-0 WAVE MERLEY ALDOPHE 05/10/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007202-0 KEREN CAROLINE NOBRE PINEDA 08/10/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.004705-0 GIOVANE SANTOS SIQUEIRA 01/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004819-6 ANA LUISA SANTOS RIBEIRO 21/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018417-2 JOAO ANTONIO MIZAEL DA SILVA 26/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.021850-5 EVELYN CRISTINA GOMES DE OLIVEIRA 31/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014608-8 SABRINA SOUZA NEVES 29/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.006914-6 EDUARDA LOPES DE MORAIS 08/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021058-0 ALLAN JONSON CAVALHEIRO SANTOS 05/11/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006691-7 LUCAS RODRIGO DE CARVALHO SEBASTIAO 19/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018954-8 VICTOR LEANDRO FERREIRA DE LIMA 26/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018641-0 KALEB HENRY MONTEIRO BOULHOCA 10/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005393-2 VICTOR YAGO BATISTA CAMPOS 30/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000084-1 VICTOR HUGO DA SILVA 07/11/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009665-7 KAUÊ CUNHA DA SILVA 28/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018150-6 MARIA CLARA PEREIRA DIAS 06/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006377-0 ALEXANDRA DA SILVA FARIAS 15/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017422-2 NICOLLY BATISTA XAVIER RODRIGUES 16/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006178-8 DAVI ANTÔNIO DA SILVA QUEIROZ 27/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007143-3 NYCOLLAS AURELIO DOS SANTOS SANTA ROSA 23/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006278-2 FELIPE TEIXEIRA FARIAS 19/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008371-0 MICHEL VIEIRA DE CASTRO 19/02/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020089-9 BEATRYZ DE LOURENCO LIMA 04/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013638-0 FRANCISCO DAVI NUNES DE SOUSA 19/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016359-5 RODRIGO DE SOUZA LOBO 09/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006071-9 RAFAELA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA 10/05/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.018170-7 ASAFE PELLE DE SOUZA 27/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010975-6 BEATRIZ SILVA SOUSA 16/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017655-7 RAFAELA ALVES DE SOUZA CARVALHO 27/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007874-8 KAROLINE LOPES BARBOSA 05/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012071-7 JOAO VITOR CARVALHO DE SOUSA 14/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012359-0 VITOR HUGO SILVA DE CARVALHO 20/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018766-7 JULIANA OLIVEIRA DA CRUZ 11/10/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003076-0 ROSILENY VIANA SANTOS 23/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007422-0 KEVIN HUGO FERREIRA TAVARES 11/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008897-1 JHADE MILLENA DE SOUZA MONTEIRO SILVA 12/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013752-8 KEWILLY OLIVEIRA SANTOS 06/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016249-5 GUSTAVO SANTOS SILVA 02/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003429-0 LARISSA FARIAS MARCELINO 04/06/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008748-6 LUCAS HENRIQUE GOMES ANDRADE 12/12/2000 3,0 7,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021564-2 RAFAELLA SANTANA MARTINS DA SILVA 28/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018682-8 PEDRO MOZACHI MARINHO 02/10/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006843-1 GUILHERME DOS SANTOS BRAVINI 27/03/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022211-6 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA GOMES 26/06/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000798-4 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 29/01/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020071-2 EDUARDO FELIPE DE CASTRO LOPES 09/08/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021506-2 GABRIEL SANTANA MARTINS DA SILVA 28/09/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022021-2 VITOR CASTANHASSI SILVA 08/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022275-4 JOSUE VICTOR MORETI DOS SANTOS 17/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000084-1 VICTOR HUGO DA SILVA 07/11/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000084-1 VICTOR HUGO DA SILVA 07/11/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000084-1 VICTOR HUGO DA SILVA 07/11/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000084-1 VICTOR HUGO DA SILVA 07/11/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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